
ZARZĄDZENIE NR 33/21
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 17 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania zamówień w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1671) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie zasad udzielania zamówień w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 32 oraz 
z 2021 r. poz. 24) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20.  Kierownik jednostki wnioskującej, w ciągu 7 dni od dnia zawarcia umowy: 

1) przekazuje oryginał umowy z kompletem podpisów Biuru Finansów CBA, pozostawiając 
w jednostce wnioskującej kopię umowy lub jej cyfrowe odwzorowanie; 

2) przekazuje kopię umowy lub jej cyfrowe odwzorowanie Biuru Prawnemu CBA oraz jednostce 
organizacyjnej, w której zasobie kadrowym znajduje się osoba wskazana w umowie jako 
odpowiedzialna za jej realizację.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2021 r.

Poz. 33


